29.10.2018

Lenker

PL01270

LK

o

o

27
<L

= agﬁj

06/2009




Lenker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 5464 SCHRAUBE M5X10 1
2 9061 SCHRAUBE 8X30 1
3 21134 RING 8 1
4 21481 SCHEIBE 1
5 21608 SCHRAUBE M6X16 1
6 23029 GELENKBUCHSE 1
7 24610 HANDRAD 1
8 35511 BUCHSE D9/D5,2X6 1
9 35559 SCHRAUBE JM8-45 1
10 40102 DREHZAPFEN 1
12 40509 BUCHSE 1
13 40524 BUCHSE D9/D5,2X4,3 1
14 40530 BUCHSE 1
15 40532 BUCHSE 1
16 40539 KLINKE 1
17 40543 GAS INDEXIERER 1
18 40544 FORMGEZAHNT.SCHEIBE 1
19 40545 DREHPUNKT 1
20 40547 NOCKEN VARIATOR 1
21 40549 VERRIEGLUNG 1
22 40550 PLATTE 1
23 40553 PLATTE BUCHSE 1
24 40555 GAZ HEBEL 1
25 40556 FEDER 1
26 40559 ACHSE 1
27 40561 NOCKEN ACHSE 1
28 40563 VERKLEIDUNG 1
29 40564 VERKLEIDUNG 1
30 40565 FEDER 1
31 40568 SPRING 1
32 40569 FEDER 1
33 40571 GASKABEL 1

34 40572 MESSERBREMSE KABEL 1




Lenker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 40573 VARIO PLATCHEN 1
36 39671 ANTRIEBSKABEL 1
37 40576 RECHTE SCHALE 1
38 40577 LINKE SCHALE 1
39 40803 BUGEL 1
40 40810 BUGEL 1
41 40813 HALTERUNG 1
42 40821 HALTERUNG 1
43 40826 VARIO HEBEL 1
44 42675 BUCHSE 1
45 43558 ANSCHLAG 1
46 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1
47 71050 SCHRAUBE PT-KA40X12 1
48 71073 -> 5232 1
49 71074 STOPMUTTER HM8 1
50 71075 SCHEIBE 1
51 71135 SCHRAUBE TH M5X25 1
52 71232 -> 71355 1
53 71274 SCHEIBE B8.4 1
54 71303 -> 5399 1
55 71308 STOPMUTTER M5 1
56 71407 SCHRAUBE JM6-60 1
57 71408 SCHRAUBE CHC M5-20 1
58 71409 SCHRAUB.FHC/90 M5-3 1

59 71462 SCHRAUBE JM6-75 1




29.10.2018

Gehause

PLO1271

LK

3

{

03/2009

\QE

ARD




Gehause 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 5232 -> 71201 1
3 5494 SCHRAUBE J M6-25 1
4 6416 SCHEIBE 1
5 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
6 7334 -> 71413 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1
9 40047 GRIFF 1
10 40951 MAHWERK 53 CM 1
1 40528 ROHR 1
12 40551 LAPPEN BLECH 1
13 40578 SCHARNIER RING 1
14 40589 DEFLEKTER LAPPEN 1
16 42027 BUCHSE 12X6,5X32,5 1
17 42042 STOSSDAMPFER 1
18 42043 BUCHSE 15X8,5X10 1
19 42059 STOSSDAMPF.PLATTCH. 1
20 43154 DEFLEKTOR 1
21 43012 FEDER 1
22 43126 DEFLEKTER VERSTARCK 1
23 71075 SCHEIBE 1
24 71082 EJOT SCH.PT KA40X12 1
25 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1
26 71299 SCHRAUBE EJPT 40X14 1
27 71342 IMBUSSCHR.M6X45 8.8 1
28 TZ53 -> MZ53E 1
29 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1
30 40526 PUMPE VERKLEIDUNG 1
31 40599 VERSCHLUSS PLATTE 1
32 21608 SCHRAUBE M6X16 1
33 43558 ANSCHLAG 1

34 40501 MESSERKUPPLG VERKL. 1




Gehause 29.10.2018
Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 36248 DECKEL 1
36 5496 SCHRAUBE M6X20 1
37 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
38 71073 -> 5232 1




Schnitthdhe

29.10.2018

LK

PLO1272

01/2007




Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 5041 SCHRAUBE M8X30 1
3 5067 BELLEVILLE SCHEIBE 1
4 5232 -> 71201 1
5 5334 -> 37997 1
6 5347 SCHRAUBE M8X25 1
7 5472 RADKAPPE 1
8 7914 SCHRAUBE 1
9 9017 MUTTER HM10 DI 1
10 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
1 9026 VOLGUMMIREIFEN 1
12 21270 SCHEIBE 6,4 1
13 27071 ZIERLEISTE GRIFF 1
14 40517 -> 35033 1
15 40518 VORD.SCHNITT.PLATTE 1
16 40531 RING 1
17 40585 BUCHSE 1
18 40594 GRIFF 1
19 40807 PLATTE HINTEN RECHT 1
20 40809 PLATTE HINT.LINKS 1
21 40827 RAD HALTERUNG VOR.L 1
22 40828 RAD HALTERUNG VOR.R 1
23 40829 SCHNITTHOHE PLATTE 1
24 40814 RAD HALTERUNG 1
25 42507 ZAHNKRANZ 1
27 42519 RAD KAPPE SCHWARZ 1
28 42654 HINTERRAD KPLT GRUN 1
29 71145 MUTTER 1
30 71196 FLUGELSCHRAUBE 6X12 1
31 71393 SEEGERING 1
32 71395 SCHRAUBE JM10-80 1
33 71396 SEEGERING 1

34 71397 FEDER 1




Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

36 42650 VORDERRAD KPLT GRUN 1




Motor befestigung - Messer

29.10.2018

LK

PL01273

12/2006




Motor befestigung - Messer 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 6416 SCHEIBE 1
3 39097 ABSCHERSCHRAUBEN 1
4 7335 SCHEIBE A 8,4 1
5 24867 GEFRAST.MOTOR FC180 1
6 40951 MAHWERK 53 CM 1
7 35898 STIFTBOLZEN M10 1
8 71127 KEIL 1

9 TZ53 -> MZ53E 1




Fahrantrieb

29.10.2018

LK

PLO1274

02/2014




Fahrantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2021 -> 71205 1
3 5444 SCHEIBE '9X28X3' 1
4 9071 SCHRAUBE M8X20 1
5 21481 SCHEIBE 1
6 35511 BUCHSE D9/D5,2X6 1
7 40729 SCHLAUCH VORN.LINKS 1
8 40730 SCHLAUCH VOR.RECHTS 1
9 40731 SCHLAUCH HINT.LINKS 1
10 40732 SCHLAUCH HINT.RECHT 1
1 40733 SCHLAUCH 1
12 40734 SCHLAUCH 1
13 40737 PUMPE HALTERUNG 1
14 40736 RIEMEN SPZ 772 1
17 71183 SCHRAUBE M5X20 1
18 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1
19 71381 SCHRAUBE FHC/90 1
20 71456 SCHRAUBE M 8X25 1
21 40711 NUL PUNKT ANSCHLAG 1
22 40708 ANTRIEBS HEBEL 1
23 24838 FEDER 1
24 27122 KOPPLER 1/8 1
25 21609 SPLINTE 5X22 1
26 40722 ZAHNRAD 1
27 29462 ADAPTER UMA 1

28 40833 -> 40843 1




Hydraulikkreis 29.10.2018

PL02190

3
1
1
'
1
'
1
1
1

12/2014




Hydraulikkreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1511 SCHEIBE 31.5X16X1 1
2 1607 -> 37561 1
3 2021 -> 71205 1
4 5444 SCHEIBE '9X28X3' 1
5 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
6 20564 SCHEIBE 5,5 1
7 21481 SCHEIBE 1
8 21609 SPLINTE 5X22 1
9 21481 SCHEIBE 1
9 24181 Nouvelle piece 1
10 24838 FEDER 1
11 35511 BUCHSE D9/D5,2X6 1
12 36962 SCHRAUBE FX M6-20 1
13 37926 PUMPE HALTERUNG 1
14 37967 KEILRIEMENT SPZ 787 1
15 37980 BY PASS KNOPF 1
16 40519 KNOPF 1
17 40708 ANTRIEBS HEBEL 1
18 40711 NUL PUNKT ANSCHLAG 1
19 40722 ZAHNRAD 1
20 40729 SCHLAUCH VORN.LINKS 1
21 40730 SCHLAUCH VOR.RECHTS 1
22 40731 SCHLAUCH HINT.LINKS 1
23 40732 SCHLAUCH HINT.RECHT 1
24 40733 SCHLAUCH 1
25 40734 SCHLAUCH 1
26 40833 -> 40843 1
26 40843 GETRIEBE LH/LKX2 1
27 40992 HYD. PUMPE 1
27 -40992- HYD. PUMPE 1
28 40993 HYD. MOTOR 1
28 -40993- HYD. MOTOR 1

29 71016 SCHEIBE 16X22X1 1




Hydraulikkreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
30 71073 -> 5232 1
31 71074 STOPMUTTER HM8 1
32 71183 SCHRAUBE M5X20 1
33 71232 -> 71355 1
34 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1

35 71456 SCHRAUBE M 8X25 1




Kupplung Messerbremse 29.10.2018

PL0O1275

12/2006




Kupplung Messerbremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
2 2021 -> 71205 1
3 2244 -> 71052 1
4 5041 SCHRAUBE M8X30 1
5 5232 -> 71201 1
6 5334 -> 37997 1
7 5444 SCHEIBE '9X28X3' 1
8 7342 SCHRAU.3/8-24 35/28 1
9 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
10 21114 SCHRAUBE 8X40 1
1 21256 SEEGERING 32X1,2 1
12 22011 SCHRAUBE M 8X20 1
13 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
14 24046 VARIATOR DREHZAPFEN 1
15 24155 RIEMENANSCHLAG 1
16 24822 FEDER 1
17 24832 KUGELLAGER 6007-2RS 1
18 24836 BUCHSE 1
19 35735 SCHRAUBE CHC M8 1
20 40128 KEIL 1
21 40173 EINSTEL. FEDER 1
22 40510 RING 1
23 40525 SCHEIBE 1
24 40535 KUPPLUNGS PLATTE 1
25 40537 BREMSBAND 1
26 40538 BREMSBANDKLOTZ 1
27 40591 FEDER 1
28 40825 RAD + 1/2 SCHEIBE 1
29 42001 1/2 AX SCHEIBE 1
30 42002 1/2 OBERE SCHEIBE 1
31 42006 LINKSGEWINDEHULSE 1
32 42007 MESSERFLANSCH 1

33 42009 RIEMENAX25-13X8X660 1




Kupplung Messerbremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 42068 SCHEIBE 54,5X35X0,5 1

35 42070 GUSSCHEIBE DIA.45 1




29.10.2018

Fangko




Fangkorb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1
2 24903 -> 24991 1
3 40660 FANGSACK 1
4 40849 KORB RAHMEN 1

5 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1




29.10.2018

Gehause

240.01

05/2007

KAWASAKI FC180V




Gehause 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17901 ZYLINDERKOPFDICHTG 1
2 17902 ZYLINDERKOPF 1
3 17903 ZYLINDERKOPFABDICHT 1
4 17904 DICHTUNG 1
5 17905 DICHTUNG 1
6 17906 DICHTUNG 1
7 17907 WELLE 1
8 17908 ZWISCHENSCHEIBE 1
9 17909 DECKEL 1
1 17911 UNTERES GEHAUSE 1
12 17912 GEHAUSE 1
13 15819 SCHRAUBE 1
14 17914 BUCHSE 1
15 17915 DICHTUNGSRING 1
16 17720 DICHTUNGSRING 1
17 17917 DICHTUNGSRING 1
18 17918 ROHR 12 X 16 X 46 1
19 17726 SCHRAUBE 1
20 17920 SCHRAUBE 1
21 17729 SCHRAUBE 1
22 17922 SCHRAUBE 1
23 15332 BUCHSE 1
24 15358 SPLINTKLAMMER 1
25 24827 GEWINDESTIFT M10/M8 1
26 20521 -> 7035 1
27 2021 -> 71205 1

30 24867 GEFRAST.MOTOR FC180 1




Kurbelwelle

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

242 .01

05/2007




Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17924 KURBELWELLE 1
2 17925 KOLBEN 1
3 17926 KOLBENACHSE 1
4 17927 SATZ KOLBENRINGEN 1
5 17928 ZAHNRAD 1
6 17929 ACHSENRING 1
7 17930 PLEUELSTANGE 1
8 17749 SCHRAUBE 1
9 17931 SCHEIBE 28X40X0,5 1
10 17932 GEWINDESTIFT 1

1" 71127 KEIL 1




Ventile

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

244 .01

05/2007




Ventile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17934 EINLASSVENTIL 1
2 17935 AUSLASSVENTIL 1
3 17756 TRAGSCHEIBE 1
4 17757 KIPHEBEL 1
5 17758 STOSSEL 1
7 17937 FUHRUNG 1
8 17760 DRUECKERSTANGE 1
10 17940 NOCKENWELLE KPLT 1
1 17941 SCHRAUBE 1
12 17765 FUEHRUNGSMUTTER 1
13 17943 BUCHSE 12,5X19X24,9 1
14 17766 STIFTBOLZEN 1
15 17945 FEDER 1
16 17946 SCHRAUBE 1

17 17762 VENTILFEDER 1




Verkleidung

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

2456.01

05/2007




Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17948 TANK ABDECKUNG 1
2 18054 STIFTBOLZEN 1
3 17775 HUTMUTTER 1
4 17777 BUECHSE 6,2X7,8X17 1
5 17780 SCHEIBE 6,5X18X2 1
6 17951 TANKDECKEL 1
7 17952 HAHN 1
1" 17956 LASCHE 1
12 17957 SCHLAUCH 5X10X233 1
13 15682 DICHTUNG 1
14 17959 FUHRUNG 1
15 17960 OL PEGELSTAB 1
16 17961 EINFUELLUNGSROHR 1
17 17962 STOPFEN 1
18 15367 O-RING 1

19 15686 DICHTUNG 1




Steuer - Beleuchtung 29.10.2018




Steuer - Beleuchtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
2 17964 ISOLATOR 1
3 17790 ZUENDUNGSMODUL 1
4 15722 KERZENSTECKER 1
5 17791 ANSCHLUSSKLEMME 1
6 18060 SPULE 1
7 17965 SCHWUNGRAD 1
8 17966 KABEL 1
9 17795 SCHEIBE 1
10 17796 NUTKEIL 1
1 3861 ZUNDKERZE D.14X19 R 1
12 71025 SCHRAUBE HM 5X18 1
14 17727 SCHRAUBE 1
15 17799 SCHRAUBE 1
16 1502 -> 71200 1
17 17798 SCHWUNGRADMUTTER 1

18 17637 SCHEIBE 1




Schalttafel

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

250.01

05/2007




Schalttafel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17968 STARTER STANGE 1
2 17969 REGLERGESTAENGE 1
3 17970 HEBEL 1
4 17971 REGLERACHSE 1
5 15356 REGLERBUCHSE 1
6 17972 REGLER 1
7 17973 BEDIENUNGSVORRICHTU 1
8 15744 SCHRAUBE 1
9 15646 MUTTER 1
10 15360 SCHEIBE 1
1" 17808 LASCHE 1
12 15346 FEDER 1
13 17974 FEDER 1
14 15753 SCHRAUBE 1
15 17975 FEDER 1
16 17976 FEDER 1
17 17811 SCHRAUBE 1
18 17812 STELLSCHRAUBE 1
19 15358 SPLINTKLAMMER 1
20 17587 SCHEIBE 1
21 17977 BUECHSE 1
22 17978 SCHRAUBE 1
23 71073 -> 5232 1

24 17979 SCHEIBE 1




Vergaser

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

252.01

05/2007




Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17981 DICHTUNG 1
2 17982 DICHTUNG 1
3 17983 VERGASERDICHTUNG 1
5 17985 -> 17980 1
8 17988 SCHWIMMERKAPPE 1
9 17989 GASKLAPPE 1
10 17990 SCHWIMMERNADEL 1
1 17996 SCHWIMMER 1
12 17992 VERGASERDROSS.ACHSE 1
13 17993 CHOKEDROSSELK.ACHSE 1
14 17994 ISOLATOR 1
15 17995 CHOKEDROSSELKLAPPE 1
16 17986 LUFTRICHTER 1
17 17997 SCHR.SCHWIMMERKLAPP 1
18 17998 ENTWASSERUNGSSCHR. 1
19 17999 SCHRAUBE 1
21 18001 DICHTUNG 1
22 18002 FEDER 1
23 18003 SCHWIMMERACHSE 1
24 18010 DUSE 84 1
25 18005 DUSE 44 1
26 18006 FEDER 1
27 18001 DICHTUNG 1
28 18008 DICHTUNG 1
29 18009 FEDER 1

30 17619 SCHRAUBE 1




Auspuffilter

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

254.01

%14
!

9(Frontale / Vord. / Front)
26(Latérale / Seit. / Side)

8(Frontale / Vard. / Front)
25(Latérale / Seit. / Side)

08/2008




Auspuffilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18011 FILTERDECKEL 1
2 18012 VORFILTER 1
3 18013 FILTER 1
4 17849 FLANSCHE 1
5 18015 DICHTUNG 1
6 18016 DICHTUNG 1
7 18017 EINSAUGROHR 1
8 17853 AUSPUFF FRONTAUSGAN 1
9 17854 AUSPUFFSCHUTZ FR. 1
10 17855 BUCHSE 6,2X7,8X8 1
12 17857 SCHRAUBE 1
13 17858 SCHEIBE 7X21X2,3 1
14 18019 O -RING 1
15 17860 GEWINDESTIFT 1
16 17637 SCHEIBE 1
17 17862 SCHRAUBE 1
18 18018 SCHRAUBE 1
19 15819 SCHRAUBE 1
20 15604 SCHRAUBE 1
21 15646 MUTTER 1
25 18075 AUSPUFF SEITENAUSG. 1
26 18076 AUSPUFFSCHUTZ SEIT. 1

27 18014 VORFILTER 1




Starter

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

256.01

05/2007




Starter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18021 ANLASSER KPLT 1
2 18022 ROST 1
3 17883 GRIFFEINSATZTEIL 1
4 18024 ANTRIEBSTELLER 1
5 18025 ANLASSERKAPPE 1
6 18026 SPERRLINKE 1
7 18027 SPERRLINKEHALTER 1
8 17888 GRIFF 1
9 18029 SCHEIBE 1
10 7842 SEIL 3,5 X 2150 MM 1
1" 18031 SCHRAUBE 1
13 18033 RUECKHOLFEDER 1
14 18034 SEEGERING 1

15 17895 FEDER 1






